МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №24

г. Йошкар-Олы»

ПРИКАЗ

от 28.06. 2023 года                                                                                           №  90
О зачислении в состав будущих десятиклассников

На основании поданных заявлений  родителей  будущих десятиклассников
п р и к а з ы в а ю:

зачислить в состав будущих десятиклассников следующих учащихся:

1. Севрюгина Полина Андреевна

2. Гаврилов Алексей Андреевич

3. Бутрин Кирилл Романович

4. Дрягин Никита Алексеевич

5. Шутылев Юрий Сергеевич

6. Волкова Евгения Сергеевна

7. Петухов Даниил Владимирович

8. Горбунов Михаил Юрьевич

9. Ломакина Валерия Олеговна

10. Курзенева Полина Юрьевна

11. Федькина Мария Алексеевна

12. Александрова Анастасия Алексеевна

13. Ямбаршев Георгий Игоревич

14. Пугачёва Виктория Александровна

15. Поломкин Егор Анатольевич

16. Егорова Анастасия Дмитриевна

17. Муравьева Анна Александровна

18. Кузьменко Денис Александрович

19. Зырянова Кира Евгеньевна

20. Данилкина Вера Александровна

21. Шокина Валерия Евгеньевна

22. Синуткина Анастасия Алексеевна

23. Смородинова Юлия Дмитриевна

24. Пуртов Кирилл Валерьевич

Директор школы:                             Н.Н.Афанасьева